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PER APLIKIM PER EKSPERT TE JASHTEM SPECIALIST IT

(angazhim me kontraté shérbimi)

Universiteti i Sporteve t& Tiranés, né zbatim t€¢ VKM me nr. 285, daté 19.05.2021 “Pér
miratimin e rregullave t& prokurimit publik ¢ i ndryshuar neni 73,74,75, si dhe né kuadér té
tenderimit me object: Paisje kompjuterike “Digjitalizimi i burimeve, pérmirésimi i aksesit
dhe disponueshmérisé s& burimeve t€ kérkimit shkencor né formé digjitale” t& Autoritetit
Kontraktor, Universiteti i Sporteve té Tiranés, pér té qené pjesé e Grupeve té Punés, 1 (njé)

- Specxallst IT si ekspert 1 jashtém (t€ angazhuar me kontraté shérbimi). Specialist IT duhet té
m" téso_]é kéto kritere:

@ € ket€ pérfunduar studimet universitare ose pasuniversitare sipas fushés sé¢ kérkuar,
eknologji Informacioni).

€ keté eksperiencé pune mbi 3 (tre) vite.

m'los jet€ i dénuar me vendim t&€ formé&s s& preré pér kryerjen e njé krimi apo pér
cryerjen e njé kundérvajtjeje penale me dashje.

b

tqé aplikojné, duhet t€ dorézojné brenda datés 20.09.2024, né zyrén e Protokollit
tetlt t€ Sporteve t€ Tiranés, kéto dokumenta:

"kesé me shkrim pér aplikim;
€shkrimin (CV) sipas formatit standard (europass);
*kop;e t€ pasaporté€s ose kartés sé identitetit;

je e noterizuar e diplomés/diplomave dhe njehsimin e tyre n€ MAS (pér diplomat
Jashte vendit);

'7— m gjendjes gjyqésore, vetédeklarim sipas formés sé kérkuar nga ligji;
jeklz um rnbl parandalimin e konfliktit t& interestit,

E; zgjedhja e kandidatit fitues do t& b&het népé€rmjet konkurrimit me




